
Zarządzenie  Nr 44/2011 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia  10 marca 2011r. 
 

       w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),   

art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2011 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą  80 264 346,34 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie    71 956 980,72 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 8 307 365,62 zł. 

 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2011 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem  

nr 2  do niniejszego zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 264 346,34 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie        69 494 659,14 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   10 769 687,20 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

   

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2011 

Burmistrza Miasta Mława   

z dnia 10 marca 2011r. 

 

DOCHODY (+192 284,90 zł.) 

 
Dz. 750 – Administracja publiczna w kwocie (+ 38 884,90 zł.)  

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne w kwocie (+32 419,00 zł.) dotyczy; 

- dotacja celowa w kwocie 32 419,00 zł na przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego 

ludności i mieszkań zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-

45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011r. 

 

Rozdział 75095 – pozostała działalność w kwocie (+ 6 465,90 zł). dotyczy: 

- dotacja celowa w kwocie 6 465,90 zł. z przeznaczeniem na realizację projektu „Urząd z klasą 

przez kompetencje do nowoczesności” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

 

Dz. 852 – Pomoc społeczna w kwocie (+153 400,00 zł.)  

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie (+149 000,00 zł.) 

dotyczy;  

- dotacja celowa w kwocie 149 000,00 zł.  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

zgodnie z pismem Nr FIN.I-3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011r. 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie (+1 100,00 zł.) dotyczy; 

- dotacja celowa w kwocie (+1 300,00 zł.)  z przeznaczeniem na składki zdrowotne od osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne, zgodnie z pismem Nr FIN.I-3111.8.2011 z dnia 25 lutego 

2011r. 

- zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-200,00 zł.)  przeznaczonej na składki zdrowotne od osób 

pobierających zasiłki stałe, zgodnie z pismem Nr FIN.I-3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011r. 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 

kwocie (-9 100,00 zł.) dotyczy; 

- zmniejszenie dotacji celowej w kwocie (-9 100,00 zł.)  przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych, 

zgodnie z pismem Nr FIN.I-3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011r. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe w kwocie (+12 400,00 zł.) dotyczy; 

- dotacja celowa w kwocie (+12 400,00 zł.) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie 

z pismem Nr FIN.I-3111.8.2011 z dnia 25 lutego 2011r. 

 

 

 



 

WYDATKI ( + 192 284,90 zł. ) 

 
Dz. 750 – Administracja publiczna w kwocie (+ 38 884,90 zł.)  

Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne w kwocie (+32 419,00 zł.) dotyczy; 

- wydatków w kwocie 32 419,00 zł. na przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego ludności 

i mieszkań. 

 

Rozdział 75095 – pozostała działalność w kwocie (+ 6 465,90 zł.) dotyczy: 

- wydatków  w kwocie 6 465,90 zł. związanych z realizacją projektu „Urząd z klasą przez 

kompetencje do nowoczesności” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie w kwocie (0,00 zł. ) 

Rozdział 80110 – Gimnazja w kwocie (0,00 zł.) 

przeniesienia między paragrafami na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Mławie z prośbą o 

przeniesienie n/w kwoty na zapłatę odsetek dla byłego pracownika szkoły zgodnie z wyrokiem Sądu 

Rejonowego w Ciechanowie Wydział IV Pracy,  syg akt IV IV P/34/10 

 - zmniejszenie § 4300 - zakupu usług pozostałych w kwocie (-103,00 zł.) 

-   zwiększenie § 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie (+103,00 zł.) 

 

 

Dz. 852 – Pomoc społeczna w kwocie (+153 400,00 zł)  

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie (+149 000,00 zł.) 

dotyczy;  

- wydatki  w kwocie 149 000,00 zł.  przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych, 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie (+1 100,00 zł.) dotyczy; 

- wydatki w kwocie (+1 300,00 zł.)  przeznaczone na składki zdrowotne od osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne,. 

-  zmniejszenia wydatków w kwocie (-200,00 zł.)  przeznaczonych na składki zdrowotne od osób 

pobierających zasiłki stałe,  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w 

kwocie (-9 100,00 zł.) dotyczy; 

- zmniejszenie wydatków  w kwocie (-9 100,00 zł.)  przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych,  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe w kwocie (+12 400,00 zł.) dotyczy; 

-  wydatki w kwocie (+12 400,00 zł.) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych,  

 

 

 

 

 

 


